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  $  120mil,B. Samaritano, 
 prox Caixa Redentor, 3d 
 t10x20,avista 998265092 
 21067181 Residem12673 

 711252  

  $  125mil,Sta Edwirges, 
 financia F99773-0726 
 21067181 Residem12673 

 711256  

  $  145mil,Vl Industrial, 
 2d,fi nancia 997730726 
 21067181 Residem12673 

 711257  

  $  180mil,Mary Dota,2d 
 portao el,financia F 
 998265092 Residem 

 711253  

  $ 145 mil pronta nova 
 2 dormitórios, sala ampla, 
 q u i n t a l  c o m  l a z e r. 
 99736-2394 

 711198  

  $ 1 . 1 5 0 . 0 0 0 , 0 0 
 Villaggio III, 3 dorm, 
 repleto em a/e, lazer c/ 
 piscina e área churr, ac. 
 p e r m u t a . 
 tr.(14) 99717-5858 

 709678  

  $170 Terra Nova BRU 
 2d 1wc 2gar ampliada 
 4141.1628 | 98103.1133 

 711250  

  $190mil casa 2d c/suite 
 Luxo Total Vl. Ipiranga 
 Lote 330m |Const 110m 
 4141.1628 | 98103.1133 

 711249  

  $350 Bela Vista linda 
 2d ste 2slas copa coz 
 c/ ae + edíc 2dor 2wc 
 + pisc 2gar ac apto/ 
 casa(-)$ 99787-6514 

 711118  

  $390 mil Oportunidade 
 Jardim Pagani ót.Resi- 
 dência F:99771-3342 

 705596  

  $750, Q. Green, térrea, 
 3st, projeto moderno, 
 permuto. 981140312 

 227728  

  $850M PLANTÃO 
 Sobrado, R Prof Honor 
 Figueira,(próx Estoril) , 
 3 suítes,piscina,churr,3 
 49m²AC, F997157339 
 Creci 12401Plantão das 
 09h às 13h! 

 711251  

  1.600.000 Villaggio II 
 Exclusiva 4sts elevador 
 Comp .AR/AE  espaço 
 gourmet pisc aquec.Ac 
 50%permuta 99745- 
 1030 

 709104  

  3011-1000 PJ 
 www.pjimoveis.com 

 711165  

  Addad-Volpe, 1 milhao 
 Lago Sul, sobrado, 3 
 dorm s/suite, lazer, te 
 nho outras  opções , 
 F 99729-6464 

 711236  

  Addad-Volpe, 750mil, 
 Quinta Green, 3 sui- 
 tes completa em AE, 
 terre no 11x30, area 
 const  225m, estuda 
 permuta, Lazer P e C 
 F997218061 

 711242  

  Addad-Volpe, Jd Euro 
 pa, 3dorm s/2suites, sa 
 la estas, jantar, edicula, 
 piscina e garagem, R$ 
 750mil, ac permuta por 
 apart, F 99130-2864 

 700971  

  Addad-Volpe, Samanba 
 ia, otimo $, terrea, 3dor 
 s/1suite, armarios, lava 
 bo, sala home, cozinha 
 planej, F 99701-0023 

 701714  

  Addad-Volpe, Villaggio 
 II, 4suites compl AE, co 
 zinha planej, piscina, 
 churrasqueira, aceita 
 troca, F 99701-0023 

 707862  

  Bela Vista 2 dor/ae, coz. 
 plan. área lazer, pisc, só 
 R$280 mil. F. 3234-4137 

 711190  

  Casa  compl  3d  ó t 
 local Jardim Solange 
 px Ípica F:99103-0944 

 707776  

  COND. PRIMAVERA 
 nova.3suites.nova.com 
 pleta.área de lazer.linda 
 Aceito.Apto.Terreno.. 
 Veja hoje- 99640-5822 

 711135  

  Cond. Villas Dumont 
 $ 1.500 à $2.000milhoes 
 3 e 4 suites.lindissimas 
 Veja Hoje-99766-2223 

 709272  

  CONDOMINIOS 
 CASAS BELISSIMAS 
 até R$ 1.500,000,00. 
 Veja Hoje-99766-2223 

 709946  

  Estoril 2 sobrado super 
 conservado 04 dorms 02 
 suítes c/ a/e 3 salas lavabo 
 escrit/ copa/ coz/ a/e 3 
 gars espaço, piscina acei- 
 ta permuta fi nanc. apto 
 va lo r / f inanc  FGTS 
 9-9776-8117/3021-3738 

 709706  

  JD EUGENIA 
 $560 mil 3 suites c/ porta  
 balcão, closet, sala dois 
 amb, pé direito alto, lava- 
 bo, blindex, cozinha,des- 
 pensa, varanda gourmet. 
 Nova 99736-2394 

 711196  

  Jd.Gerson Fça $255mil 
 2suites c/ Ar Sala Gde 
 Remodelada-3021 3236 

 711133  

  MFX - VENDE 
 V. Industrial NOVA! 
 $195mil.Ref.3935 F:3204 
 5525/99166-0580 Leila 

 711248  

  Ot. $ frente Boule- 
 v a r d  e s q .  F : 
 99793-3906 

 709903  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira-  99658 2006 

 709337  

  P r e ç o  d e  o c a s i ã o 
 PQ.Viaduto 02 quartos 
 nova Fone:99668-9728. 

 710776  

  Vi la  Univers i tária 
 22x33-òtima residencia 
 Ótima p/ CLINICA e + 
 Aceita Troca. Térrea.. 
 Cel. 9640-5822 

 703069  

  Villa Lobos-R$1.490,000 
 Terrea.3suites.2 salas 
 completa e area de lazer 
 Nova-linda-aceita troca 
 Veja hoje-99772-6142 

 709665  

  Village Campo Novo 
 nova  215  m²  to ta l , 
 climatizada, arms, piscina, 
 lazer,R$ 750 mil. ac. fi nanc 
 F:99791-8126 

 707749  

  
  Compro Jd.Panorama 
 Jardim Brasil.3dor.suite 
 Res.de R$ 400 a 600mil 
 Cel. 99772.6142 

 709595  

  
  $  105mil,Vl Industrial, 
 Res Plaza,2d, amplo, 
 fi nancia F 99773-0726 
 21067181 Residem12673 

 711259  

  $  120mil,DanteAlighieri 
 2d,1vg,reformado,fi nan 
 99740-7370 / 2106-7181 
 Residem 12673-J 

 711254  

  $ Ed. Itabil 260m² 3D/S 
 3salas escritorio 2 gar 
 Ac.permuta 99716-9962 

 711045  

  $115mil Sábia V 3d,coz. 
 planej.,reformado, 4ºan- 
 d a r  c /  e s c r i t u r a 
 99736-6252/ 99792-8029 

 711217  

  $ 1 6 0  m i l  E d i f í c i o 
 Borghese,02 quartos, 
 perto confiança flex 
 Fone:99668-9728. 

 707779  

  $180 mil, Res. Jureia 
 Bela Vista 3 dorm, com 
 armários, coz. planej 
 sala 2 amb 99736-2394 

 711199  

  Addad-Volpe, a partir 
 195mil, V.Veneto, 2dor 
 Belle  Epoque, R$ 240 
 mil, Jatoba, R$ 270, Se 
 vilha, 2dorm, 2wc, R$ 
 320, Taiman, 2dorm, 2 
 wc, 330, Itatiaia, 3dorm, 
 2vag+dep, R$ 320 Las 
 Palmas, R$590 Colomb 
 Dor, 3suites+sacada Go 
 urmet, Firenze, Peninsu 
 la Marau, Versailes, 2 
 dorm s/2suites 250m², 
 otimo $, R$ 260 mil, Bel 
 vedere 2dorm, Up Club 
 2dorm, 420mil , Ecolife 
 F 99701-0023 

 710807  

  Addad-Volpe, Barcelo 
 na, 3dorm s/1suite com 
 box blindex, completo 
 em armarios, piso lami 
 nado, sala 2 ambientes, 
 wc social, copa, cozinh 
 planejada, area serviço 
 c/AE, sacada, 2 vagas, 
 mobiliado, iluminação 
 especial, todo reformad 
 580miil, F 99130-2864 

 711245  

  Addad-Volpe, Europa, 
 4dorm s/2suites, compl 
 armarios, otimo acaba 
 mento, sala ampla 2amb 
 lazer compl, localização 
 perfeita, F 99865-6500 

 711246  

  Addad-Volpe, Jatoba, 
 reformado, andar baixo, 
 2dorm e 1 vaga, proxim 
 a  P o l i c i a  F e d e r a l , 
 F 99742-6503 

 711244  

  Addad-Volpe, Studio, 
 170mil, 1dorm, 1vaga 
 do lado do Bauru Shop 
 ping, aceita fi nanc, oti 
 mo andar, compl em AE 
 F 99721-8061 

 711241  

  Addad-Volpe, Via Vene 
 to, $200mil, andar alto, 
 prox a Vila Vicentina, 2 
 dorm, 1 vaga, aceita fi  
 nancia, F 99721-8061 

 711240  

  Addad-Volpe, Vocês 
 es tuda ou trabalha, 
 quer fixar residencia 
 em Ri beirão Preto, te- 
 m o s  u m  a p t o  d e  2 
 dorm, comple to em 
 AE, coz planeja da, 1- 
 vaga e lazer compl, 
 proximo ao Campus 
 da USP, F 99742-6503 

 711243  

  A d d a d - V o l p e , 
 $270mil, Universitaria, 
 2dorm, 2 wcs, com- 
 pleto em arma rios, a- 
 ceita permuta me nor 
 valor, F 99729-6464 

 711237  

  A n d a l u z i a  A s s u ã 
 Va z i o  0 2  d o r m s  1 
 s u í t e  c /  a / e  s a l a 
 estar jantar coz/ plan 
 andar alto/02 gars/ótimo 
 l a z e r  c o n d .  b a i x o 
 3021-3738/ 99776-8117 

 709702  

  Apto Ed. Mondrian, 
 andar alto, 3 ste estar, 
 jantar, terraço gourmet, 
 3 vagas de garagem. F: 
 99772-3618 dir. prop. 

 227888  

  Aptos Maranatha! a pt 
 de $85mil,  1/2d, F: 
 99773-0726 Residem 

 711258  

  Arte Brasil 3 dorm, 1st, 
 compl. a/ e,lazer, ac. 
 carro. F: 99777-8002. 

 227738  

  Costa Tropical novo 03 
 dorms 1 suítes 2 salas 
 varanda gourmet coz/ 
 planej 02 gars lazer $ 
 o p o r t u n i d a d e . 
 3021-3738/ 9-9776-8117 

 709705  

  Frente FOB - Via Vinci 
 sol da manhã vazio 
 2 dorms a/e 02 salas 
 coz/ plan/ 01 wc - gar 
 acei to  f inac.  FGTS 
 3021-3738/9-9776-8117 

 709704  

  MFX - VENDE 
 Spazio Benfi ca 3dorm. 
 1ste. $230 mil. Ref. 3095 
 F:3204-5525/99795-9585 
 Ana Cecília 

 711029  

  MFX - VENDE 
 Up Club 1dorm. repleto 
 em armários, blindex, 
 próx.Hotel Obeid. Novo 
 Ref. 3660 F: 3204-5525 / 
 99795-9585 Ana Cecília 

 711030  

  MFX - VENDE 
 Village Belvedere $260 
 mil. Lindo apto. 2dorm. 
 Próx.USC Ref.3913 F:32 
 045525/99795-9585 Ana 

 711028  

  Resid. Brunello, 2d, 
 varanda gourmet, qui- 
 tado, mobiliado, part. 
 aceito financiamento. 
 F: 99712-1739 

 226926  

  Sábia 3 recem reformado 
 3d,c/escritura 997459040 

 711215  

  San Marino 2d, 1ste, 2 
 gar, reform. 981219678 
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